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Butelka filtrująca Grayl UltraPress Cover
Black

Cena 449,00 zł

Numer katalogowy 536-013

Kod producenta 500-COV

Kod EAN 850015512445

Producent Grayl, USA

Marka Grayl

Opis produktu
Butelka filtrująca Grayl UltraPress pozwoli uzyskać pozbawioną zanieczyszczeń i bezpieczną dla zdrowia wodę pod każdą
szerokością geograficzną.

Butelka Grayl UltraPress, czyli bezpieczeństwo na pierwszym miejscu
Woda, pozyskiwana z przygodnych źródeł, choć na pierwszy rzut oka czysta i zdatna do spożycia, może zawierać
niebezpieczne bakterie i wirusy. Dlatego dobrą praktyką jest jej każdorazowe oczyszczanie. Butelka UltraPress doskonale się
do tego nada.

Butelka Grayl UltraPress – czysta woda już po 8 sekundach
Zdaniem producenta butelka Grayl UltraPress potrafi oczyścić 410 ml czystej wody w 8 sekund. Zasada działania
naczynia jest prosta. Należy wykręcić wewnętrzny moduł, a do zewnętrznego nabrać wody. Ponowne „scalenie” obu części
sprawi, że woda, pod wpływem ciśnienia, przesączy się przez filtr węglowy. Ten zaś oczyści ją ze szkodliwych
drobnoustrojów. Skuteczność filtracji szacuje się na 99%.

Butelka Grayl UltraPress i nakrętka SimpleVent™
Naczynie wyposażono w nakrętkę SimpleVent™. Pełni ona trzy funkcje. Po pierwsze podczas filtrowania odprowadza
powietrze. Po drugie sprawia, że woda najzwyczajniej nie wylewa się z butelki. Po trzecie jej ustnik przypomina „dzióbek”,
dzięki czemu z butelki można pić jedną ręką. Niewątpliwie przydatna cecha.

Butelka Grayl UltraPress – funkcjonalna i wytrzymała
Grayl UltraPress wykonano z chropowatego, dobrze trzymającego się dłoni tworzywa. Materiał jest wytrzymały i odporny na
uszkodzenia mechaniczne. Producent twierdzi, że butelka, po napełnieniu wodą, powinna wytrzymać upadek na betonową
powierzchnię z wysokości około trzech metrów.

Filtr służący przez lata
Producent sugeruje, by umieszczony w naczyniu węglowy filtr wymienić, gdy ten oczyści około 250 litów wody lub gdy od
pierwszego zalania butelki upłyną trzy lata. Filtr nieużywany i hermetycznie zapakowany może być używany nawet po
dziesięciu latach od wyprodukowania.

Cechy butelki filtrującej Grayl UltraPress
Wygodne oczyszczanie wody: butelka pozwala uzyskać wodę pozbawioną zanieczyszczeń w dowolnym miejscu na
świecie.
Bezpieczeństwo: butelka oczyszcza wodę z bakterii i wirusów.
Szybka filtracja: producent twierdzi, że butelka jest w stanie oczyścić 410 ml wody w zaledwie 8 sekund.
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Funkcjonalna nakrętka: odprowadza powietrze, zapobiega wylewaniu się wody z butelki, a ustnik pozwala pić jedną
ręką.
Funkcjonalność i wytrzymałość: butelkę wykonano z chropowatego, antypoślizgowego tworzywa, które dobrze leży w
dłoni i jest odporne na uszkodzenia mechaniczne.
Długa żywotność filtra: oczyści około 250 litrów wody lub posłuży przez trzy lata, bez konieczności wymiany.
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